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产品应用

蓝牙耳机、音响等产品的研发及生产测试，振动研发及生产测试。

● 2通道输入输出

● 60W输出功率

● 支持通道增益可调，
0dB，5dB，15dB

● 支持0.1欧姆阻抗通道测试

产品特色

电源

AC100 ~ 240V 输入。

接口面板

使用环境
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赋能自动化测试 智能控制精准测量

功放
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性能参数

项目 指标

输入输出接口

26Vrms最大输出电压

20KΩ输入阻抗

< 30Ω输出阻抗

平坦度 < ±0.05dB (20Hz~20KHz, 1W)频率响应/FR

< -90dBV底噪/FFT

> 102dBA信噪比/SNR

< 0.1%总谐波失真/THD+N(1W)

通道隔离 > 90dB

阻抗测试通道数 2通道，Netrik XLR公座

阻抗 0.1 Ω

阻抗

输入-Netrik XLR母座，输出-橡胶母座（红+黑）

产品尺寸

宽(W)360 x 深(D)225 x 高(H)44mm

单位：mm

44
.4

5

53
.4

5

360

22
0.

5


